

PEACE

MIERS



Šis Evaņģēlija traktāts tika tulkots ar datoru. Ja jūs varat labot vai uzlabot valodu, lūdzu, sazinieties ar biroju vietnē info@angp.co.za

"Ja jūs šodien tikai zinātu, kas ir vajadzīgs mieram!" Lūkas 19: 42. Kad mēs paskatāmies apkārt un redzam lietas, kas šodien notiek pasaulē, mums visiem ir pilnīgi skaidrs, ka pasaulē nav miera. Visur jūs dzirdat par kautiņiem, slepkavībām, kariem un baumām par kariem. Nav svarīgi, kuru laikrakstu atverat, jūs atradīsiet šausmīgās lietas, ko cilvēki savā starpā dara grēka, naida un greizsirdības dēļ. Lielie pasaules vīrieši jau daudzus gadus cenšas panākt mieru pasaulē, un neviens no viņiem vēl nekad nav guvis

panākumus. Pasaulē ir ne tikai šis stāvoklis, bet ir skumji teikt, ka daudzās mūsu mājās arī nav miera. Tomēr vissliktākais ir fakts, ka šodien pasaulē ir ļoti daudz cilvēku, kuriem nav miera savās dvēselēs, un tieši šeit slēpjas visu problēmu pamats.

KĀPĒC NAV MIERAS?

Sākumā Dievs radīja pasauli, kā arī zāli, ziedus, kokus un visus dzīvniekus, kas dzīvo zem ūdens, kā arī tos, kas dzīvo uz zemes. Dievs radīja arī Ādamu un Ievu, un visā šajā radībā valdīja miers. Ādams un Ieva nebaidījās ne no viena dzīvnieka, un dzīvnieki mierīgi un laimīgi dzīvoja kopā. Aitas varēja staigāt blakus lauvai, un lauva tai nekaitētu. Galvenokārt starp Dievu un cilvēku valdīja miers, un Dievs mēdza nākt vakara vēsumā un staigāt un runāt ar Ādamu un Ievu. Viņu sirdīs nebija bailes pret Dievu, un viņi ar nepacietību gaidīja, kad Viņš nāks viņus apciemot.

Tad sātans, kas ir miera ienaidnieks, iegāja čūskā un vilināja Ādamu un Ievu grēkot, jo tur, kur grēks, nav miera. Sātans, melu tēvs, sacīja viņiem, ka viņi nemirs, pat ja nepaklausīs Dievam un paņems tos augļus, kurus Dievs viņiem bija licis neēst. Tāpat kā daudzi cilvēki joprojām līdz šai dienai klausās velna balsi, tāpat Ādams un Ieva darīja to, ko velns viņus kārdināja un grēkoja pret Dievu. Tajā pašā laikā miers, ko viņi bija izbaudījuši, atstāja viņus - viss miers un skaistums, ko Dievs bija radījis, tagad tika iznīcināts vienā grēka darbībā, un Ādama un Ievas sirdīs ienāca bailes.

Tajā vakarā, kad Dievs ieradās kā parasti, lai ar viņiem runātu, viņi paslēpās un baidījās no Dieva klātbūtnes. "Grēks pasaulē nāca caur vienu cilvēku,

un viņa grēks nesa nāvi", un pat mēs, visi, kas šodien dzīvojam, esam grēkojuši un esam tālu no Dieva glābjošās klātbūtnes. (Romiešiem 5: 12; 3: 23). Viens grēks parasti noved pie otra, un šodien visa pasaule ir slima ar grēku, un tāpēc uz zemes nav miera.

DIEVS GRIBĒJA ATKĀRTOTI MILCU PASAULĒ .

Dievs paskatījās no debesīm un redzēja visu naidu, bailes, grēku un skumjas, un savā lielajā mīlestībā viņš sūtīja savu Dēlu piedzimt stallī. Gadu no gada Ziemassvētku laikā mums atgādina eņģeļa vārdi: „Nebaidieties! Es esmu šeit ar labām ziņām jums, kas sagādās lielu prieku visiem cilvēkiem. Tieši šajā dienā Dāvida pilsētā piedzima jūsu Pestītājs - Kristus Kungs! Pēkšņi kopā ar eņģeli parādījās liela debesu eņģeļu armija, kas dziedāja slavējumus Dievam : Gods Dievam augstākajās debesīs un miers uz zemes tiem, ar kuriem Viņam patīk. " (Lūkas 2: 10-14). Jēzus tika nosūtīts uz šo zemi, lai "spīdētu no debesīm visiem tiem, kas dzīvo tumšā nāves ēnā, lai virzītu mūsu soļus miera ceļā". (Lūkas 1: 79). Efeziešiem 2: 14 mums arī teikts, ka "pats Kristus mums ir devis mieru". Dievs ir sūtījis Miera princi uz šo pasauli, un, ja to dienu cilvēki tikai būtu pieņēmuši Miera princi, viņi atkal varētu dzīvot harmonijā.

KO CILVĒKI DARĪJA AR TO MIERU?

Tāpat kā Ādams un Ieva, arī ebreji un citi tā laika cilvēki labprātāk paklausīja Dievam un sekoja sātana padomiem. Viņi noraidīja Princi, un, kad Pilāts nolika Jēzu un Barabu savā priekšā, viņi kļiedza: "Ej prom ar Jēzu! Dod mums Barabu! " Citiem vārdiem sakot, viņi teica: "Atņemiet Miera Princi un dariet mums naidu, karus, slepkavības un grēku." Šiem cilvēkiem bija sava brīva griba, un viņi varēja izvēlēties paši, neuzspiežot, bet pat tā viņi izvēlējās

Barabu. Dienas, kurās dzīvojam, ir tieši tādas pašas. Dievs mums ir devis izvēli. Mums var būt Jēzus kā mūsu Pestītājs un kā ķēniņš, un Viņš ienesīs mieru mūsu dzīvē. Viņš saka: "Miers ir tas, ko es atstāju pie jums; tas ir mans paša miers, ko es jums dodu. Es to nedodu tā, kā to dara pasaule. Neuztraucieties un nesatraucieties; nebaidies." (Jāņa 14: 27). Mūsu dzīves grēki mūs ir aizveduši tālu prom no Dieva, un mūsu grēcīgajā stāvoklī mums nav miera sevī, bet Jēzus vienmēr stāv ar izstieptām rokām un gaida, lai mūs atgrieztu, atjaunotu, padarītu par Dieva dēliem un lai dotu mums atkal **mieru**.

Vēstulē Romiešiem 5: 1 mums teikts: "Tagad, kad ticībā mums ir taisnība ar Dievu, mums ir miers ar Dievu caur mūsu Kungu Jēzu Kristu." Šajā pasaulē nekas nevar dot mieru. Nauda, bagātība un slava to nevar dot, dzēriens - nedot; un mūsu vārdu ievietošana baznīcas sarakstā nevar to dot. Ir tikai viens veids, kā saņemt mieru par mūsu dvēseli, proti, nākt pie Kunga Jēzus, atzīt Viņam savus grēkus un novērsties no viņiem un "Ja mēs grēkus atzīsim Dievam, Viņš turēs savu solījumu un darīs to, ko ir taisnība: Viņš piedos mums mūsu grēkus un šķīstīs mūs no visām nepareizajām darbībām." (1. Jāņa 1: 9.) Miers, ko Jēzus dod, ir miers, kas tālu pārsniedz cilvēka izpratni (Filips Filipiešiem 4: 7). Cilvēks to nevar izskaidrot, bet mēs to varam piedzīvot savā dzīvē, ja esam gatavi novērsties no grēka un grēcīgiem draugiem un vērsties pie Kunga Jēzus Kristus un kalpot tikai Viņam. Mēs, iespējams, varēsim dzīvot bez miera, bet nevaram atļauties mirt bez miera: "Jo Dieva valstība nav ēšanas un dzeršanas, bet gan taisnības un miera jautājums." (Romiešiem 14: 17). Tāpēc,

ja mirstot mūsu sirdī nav Dieva miera, mēs noteikti netiksim uzņemt Viņa miera debesīs.

Ja mēs savā dzīvē neesam pieņēmuši Miera princi un mirstam grēcīgā stāvoklī, tad mums ir tikai viena vieta, un tā ir mūžīgā elles uguns. Jūs nevarat atļauties mirt tādā stāvoklī, kurā jūs tagad, jo jums būs mūžīgi zaudēts, un Vārds Dieva stāsta mums, ka "uguns, kas mokām viņiem iet augšup mūžīgi mūžos dūmus." Tā ir mūžīgā elle, uz kuru grēcinieks dodas, un mēs visi esam grēkojuši. "Nav neviena taisnīga." (Romiešiem 3: 10). Ja vēlaties doties uz debesīm, ir jādara tikai viena lieta, proti, samierināties ar Dievu un būt Dieva mieram jūsu sirdī: "Un ļaujiet, lai jūs vada miers, ko jums dod Kristus." (Kolosiešiem 3: 15). Ziemassvētku laikā mums tiek atgādināts par Jēzus atnākšanu uz šo pasauli, lai nestu mieru. Lieldienu laikā mums tiek atgādināts, kā ļaudis Viņu noraidīja un krustā sita. Dārgais draugs, vai arī tu būsi viens no tiem, kas ir noraidījis Skolotāju, vai arī tu atvērsi savu dzīvi un ielaidīsi Viņu iekšā? Ir tikai viens veids, kā Dieva miers ir jūsu sirdī, proti, tagad nometies ceļos Viņa priekšā, atzīstoties Viņam, ka esat grēcinieks, un lūdzot Viņu šķīstīt un padarīt jūs pašu; neatkarīgi no tā, cik labi jūs domājat, ka esat, jūs esat jāglābj; neatkarīgi no tā, cik slikti jūs domājat par sevi, Viņš ir gatavs jūs pieņemt un nevienu nenovērsīs. Ja jūs vēl nekad neesat pieredzējis Dieva mieru savā dvēselē, tad pieņemiet to tagad un jums būs liels un krāšņs prieks, ko vārdi nevar izteikt. (1. Pētera 1: 8).

Kādā evaņģēlija dievkalpojumā kāds vecs vīrietis piecēlās un sacīja: "Es esmu dzīvojis četrus ķēniņu valdīšanas laikā. Pirmajā mēs vienmēr karojām, un tas bija šausmīgi. Sekundes valdīšanas laikā mēs cietām no liela bada un ēdām žurkas, zāli un koku. Trešajā laikā mūsu ienaidnieki

mūs uzvarēja, un mēs kļuvām par viņu kalpiem. Bet šī trešā karaļa laikā mūs apciemoja cits karalis, liels karalis, labs karalis, mierīgs karalis, mīlestības karalis - Jēzus Kungs no debesīm! Viņš ir uzvarējis ienaidnieku un uzvarējis mūsu sirdis. Tāpēc mēs tagad dzīvojam mierā un daudz, un ceram drīz dzīvot kopā ar Viņu debesīs. "

Dārgais draugs, nodod savu dzīvi tagad Jēzum. Šajā brīdī apstājieties pa savu lejas ceļu uz elli, pagriezieties un kalpojiet ķēniņu karalim un kungu valdniekam. Iespējams, atklāsiet, ka daudzi draugi jūs pametīs, taču atcerieties, ka Jēzus ir teicis: "Kristus dāvātajam mieram ir jāvadās jūs pieņemot lēmumus. (Kolosiešiem 3: 15).

M. Gšvends

Šis Evaņģēlija traktāts tika tulkots ar datoru. Ja jūs varat labot vai uzlabot valodu, lūdzu, sazinieties ar biroju vietnē info@angp.co.za

Ja esat atradis pestīšanu Kristū vai esat citādi svētīts, izmantojot mūsu evaņģēlija literatūru, lūdzu, dariet mums to zināmu. Mēs vēlētos pateikties Dievam kopā ar jums un atcerēties jūs tālāk mūsu lūgšanās. Lai iegūtu bezmaksas evaņģēlija literatūru, grāmatas un traktātus vairāk nekā 540 valodās, lūdzu, sazinieties ar mums :

CILVĒKA SIRDS



This Gospel tract was translated with a computer. If you can correct or improve the language, please contact the office at info@angp.co.za

E-MAIL: info@angp.co.za

ALL NATIONS GOSPEL PUBLISHERS

P.O. Box 2191, PRETORIA, 0001, R.S.A.

(A Gospel Literature Mission financed by donations)

(Reg. No. 1961/001798/08)